RICAVI
MERCATO

ALTRI RICAVI E PROVENTI
TOT RICAVI (A)

COsSTI

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO
COSTI PER SERVIZI (*)

COSTI PER GODIMENTO BENI TERZI (**)
COSTO DEL PERSONALE

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

TFR

TOT COSTO PERSONALE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

COSTI OPERATIVI TOTALI (B)

(C)MARGINE OPERATIVO LORDO (A) - (B)

AMMORTAMENTO BENI MATERIALI
AMMORTAMENTO BENI IMMATERIALI
SVALUTAZIONE CREDITI

(D) TOTALE AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI

(E) MARGINE OPERATIVO NETTO (D-C)
ONERI FINANZIARI

(G) UTILE ANTE IMPOSTA

IMPOSTE

(H) UTILE NETTO

(*) COMPRENDONO | SERVIZI PER IL FACCHINAGGIO
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9.500.000,00
5.000,00
9.505.000,00

8.800.000,00
220.000,00
20.000,00

263.000,00
70.400,00
16.600,00

350.000,00
22.000,00

9.412.000,00

93.000,00

10.000,00
17.000,00

27.000,00

66.000,00
2.000,00
29.211,00
25.000,00
4.211,00

(**) COMPRENDONO | COSTI PER LA CONCESSIONE DELL'IMMOBILE

38.000.000,00
20.000,00
38.020.000,00

35.200.000,00
880.000,00
80.000,00

1.052.000,00
281.600,00
66.400,00
1.400.000,00
88.000,00
37.648.000,00

372.000,00

40.000,00
68.000,00

108.000,00

264.000,00
8.000,00
116.844,00
100.000,00
16.844,00
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47.500.000,00
25.000,00
47.525.000,00

44.000.000,00
1.100.000,00
100.000,00

1.315.000,00
352.000,00
83.000,00
1.750.000,00
110.000,00
47.060.000,00

465.000,00

50.000,00
85.000,00

135.000,00

330.000,00
10.000,00
146.055,00
125.000,00
21.055,00
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